
 
 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ
  

W
čssz Křížová 25, 225 08 Praha 5

  

 

OBJEDNAVKA č. 1100018265/23

Stadoma s.r.o.

Na Pláni 4

150 00 Praha 5

eresa příjemce faktury:
..

CR - CSSZ Ústředí
IC: 07501641

Křížová 25
DIČ:

225 08 Praha 5   
IČ: 00006963

Bankovní spojení: 10006-127001/0710
datum objednávky: 23.09.2019

číslo smlouvy:

vyřizuje:_
dodací lhůta: 20.12.2019

Utvar: Oddělení centrálních nákupů a správy tis

Tel.:

Fax:

Email:—

Adresa příjemce zboží/služby:

ČR - ČSSZ ústředí
Plat.podm.: Splatnost faktur činí 21 dnů ode dne

Křížová 25
doručení.

225 08 Praha 5

Vaše číslo dodavatele u nás: 529905

Vyřizuje:—
 

 

Pol. Materiál Označení
„

Obj.množství Jednot. Cena za jednotku vč. DPH Hodnota vc. DPH

00010 Stavební úpravy nutné pro přípravu

1,000 ]edn.výk. 711.963,00
711.963,00

instalace technologií do datových sálů v 1. NP a II. NP objektu čssz Ústředí, Křížová 3194/6a, Praha 5

Smíchov

Příloha č. 1 - obchodní podmínky

 

Cena je stanovena dohodou dle zákona č. 526/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,

v celkové výši do 711.963,00 Kč vč. DPH,

a to tak, že tato nabídková cena je cenou nejvýše přípustnou.

Smluvní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku v platném a účinném

znenL

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, bude včetně akceptace objednatelem uveřejněna v

souladu se zákonem č. 340/2015 Sb.,o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění platném a účinném. '

Objednávka, jejíž hodnota přesáhne částku 50 000 Kč bez DPH, nabyde účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru

smluv, přičemž veškeré plnění dle této objednávky lze poskytnout až po nabytí její účinnosti.

Dodavatel je povinen uvést, jaké části objednávky a z jakého právního důvodu není možno uveřejnit. Pokud

dodavatel žádnou část objednávky či právní důvod neuvede, bude objednatel oprávněn uveřejnit objednávku jako

celek včetně akceptace a všech příloh.

Pokračování na další straně...



Stadoma s.r.o. Objednávka / datum

Na Pléni 4 1100018265 / 23.09.2019

150 00 Praha 5

 

Pol. Materiál Označení

Obj.množství Jednot. ' " Hodnota vč. DPH

 

 

Požadavek na dodavatele.

Žádáme o vrácení jednoho vyhotovení objednávky s fakturou. Na přepravním nebo dodacím listě a faktuře uvá—

dějte vždy číslo objednávky. Pokud nebudou splněny výše uvedené požadavky bude faktura vrácena

k doplnění. Zároveň dojde k prodloužení doby splatnosti.

Potvrzení objednávky:

Tuto objednávku potvrzují a zavazuji se objednané plnění v souladu s touto objednávkou poskytnout.

STADOMA

i1928/4 - Praha 5 - 150 00

7501641 DIČ: 0207501641

2

— = 7 ,“
Dne: 25%20/7

__Jam/zz
................................................

   

 

    
...................

Jméno, funkce Razítko, pod

Strana 2 z 2



 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE EKONOMICKO-SPRÁVNÍ

v

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

Příloha č. 1

Obchodní podmínky

Provedením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací

a konstrukci, včetně dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla,

dále provedení všech činností souvisejících s dodávkou stavebních prací a konstrukci jejichž provedení

je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení staveniště, bezpečnostní opatření apod.), včetně

koordinační a kompletační činnosti celé stavby.

Zhotovitel je povinen provádět dílo v souladu s obecně závaznými právními předpisy a českými

technickými normami a harmonizovanými evropskými normami platnými a účinnými v době provedení

díla a v souladu s příslušnou projektovou dokumentací „ČSSZ— Datové centrum — úpravy objektu pro

1T STAVEBNÍ PŘIPRAVENOST OBJEKTU“, stupeň DPS, datum 01/2019, kterou vypracovala společnost

INTAR a.s., se sídlem Bezručova 81/17a 602 00 Brno, IČO: 255 94 443, vedoucí projektu

_ se kterou se zhotovitel seznámil před podpisem této objednávky a k níž nemá žádné výhrady,

což podpisem této objednávky stvrzuje.

Součástí díla je zajištění všech přípravných prací nezbytných pro realizaci díla (např. zábor pozemků a

případné poplatky za zábor, případná dopravně inženýrská opatření, zajištění parkování vozidel stavby,

zařízení staveniště, napojení na energie a média apod.), zajištění všech dokladů nutných pro předání a

převzetí díla, zejména všech revizních zpráv, protokolů a zápisů o zkouškách a měřeních, certifikátů a

prohlášení o shodě na použité materiály a výrobky, případně dalších dokladů nutných pro oznámení

stavebnímu úřadu o užívání dokončené stavby dle § 120 zékona c. 183/2006 Sb., o územním

plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů.

Cena za dílo obsahuje veškeré náklady zhotovitele související s prováděním díla.

Veškerá zařízení staveniště vč. připojení na energie a média (elek. energii, vodu, kanalizaci apod.)

nezbytná pro provedení díla si zajistí zhotovitel na vlastní náklady a nebezpečí.

V případě, že dílo bude při předání vykazovat jakékoliv vady či nedodělky, určí objednatel zhotoviteli

lhůtu k jejich odstranění, která nebude delší než 7 dnů, a zhotovitel je povinen v této lhůtě vytčené

vady a nedodělky odstranit. Soupis vad a nedodělků i lhůta stanovená objednatelem se uvedou do

předávacího protokolu, který podepíší zástupci smluvních stran. Po uplynutí této lhůty bude zahájeno

nové předávací řízení. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu za nedodržení lhůty

pro odstranění vad a nedodělků, a to ve výši 1.000,- Kč za každý, i započatý den prodlení pro každý

jednotlivý případ.

Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro případ prodlení se splněním termínu

provedení (dodání) díla, a to ve výši 1.000,- Kč za každý, i započatý den prodlení.

Zhotovitel je seznámen se zásadami dodržování bezpečnosti a zdraví při práci (BOZP) a zavazuje se

tyto zásady při provádění díla dodržovat. Zhotovitel je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu pro

případ porušení povinnosti a zásad BOZP, a to ve výši 1.000,- Kč za každý jednotlivý případ.

Smluvní pokuty jsou splatné do 30 dnů ode dne doručení oznámení o uložení smluvní pokuty

zhotoviteli.

Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla, resp. za jakost stavebních a montážních prací, v

délce 60 měsíců, vyjma výrobků, u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem. Na výrobky,

u nichž je záruční doba dána autorizovaným výrobcem, poskytuje zhotovitel záruční dobu v délce

poskytované tímto autorizovaným výrobcem, nejméně však v délce 24 měsíců.



 

ČESKÁ SPRÁVA SOCIÁLNÍHO ZABEZPEČENÍ

ÚSTŘEDÍ - SEKCE EKONOMICKO-SPRÁVNÍ

V

CSSZ Křížová 25, 225 08 Praha 5

 

Zhotovitel je povinen mít po celou dobu provádění díla sjednané pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou při výkonu podnikatelské činnosti třetí osobě s limitem pojistného plnění ve výši nejméně

1.000.000 Kč se spoluúčastí nejvýše 5 % tohoto limitu. Na základě písemné výzvy objednatele je

zhotovitel povinen prokázat tuto skutečnost kdykoliv po celou dobu provádění díla.


